ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

30.04.2014 г. № 43
Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 30 минут
Время окончания - 11 часов 00 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»:
- Скамров Сергей Викторович (председатель Дисциплинарной комиссии);
- Штанько Екатерина Валерьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала»);
Данилов Алексей Вадимович - начальник контрольного отдела НП «Строители Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Скамрова С. В., который предложил утвердить повестку заседания
Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»
Исполнение решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 27

от 10.04.2014) членами Партнерства:

№
п/п Наименование организации, реестровый номер ИНН

Срок окончания
действия договора

страхования
1 ООО "Стройтехком" 7206027947 05.02.2014
2 ООО "Северснабкомплектмонтаж" 7202076894 15.02.2014

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».
Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Данилова А. В. о том, что вышеуказанным членам Партнерства были
направлены уведомления о проведении настоящего заседания Дисциплинарной комиссии с
требованием, устранить нарушения правил саморегулирования, представить договора
страхования гражданской ответственности.

По состоянию на 30.04.2014г. ООО «Стройтехком» представило пролонгированный
договор страхования, соответствующий Требованиям к страхованию членами саморегулируемой
организации НП «Строители Урала» гражданской ответственности.

В установленный срок ООО «Северснабкомплектмонтаж» договор страхования
гражданской ответственности, срок действия и условия которых соответствуют утвержденным
Требованиями к страхованию членами саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
гражданской ответственности, в Партнерство не представило.

Приняв к сведению доклад Данилова А.В., члены Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь частью 1, пунктом 1 части 2 статьи 55.15. Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами применения мер дисциплинарного воздействия
НП «Строители Урала», считать предписание об обязательном устранении выявленных
нарушений в срок до 30.04.2014 года ООО «Стройтехком» исполненным.

2. Учитывая, что решением Дисциплинарной комиссии от 29.04.2014 № 42 в отношении
ООО «Северснабкомплектмонтаж» документы переданы в Совет Партнерства, ограничиться
вышесказанным.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Члены Дисциплинарной комиссии:
Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии

С.В. Скамров

Е.В. Штанько